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LOUISIANA 

..411L'....". DEPARTMENT 
� of.REVENUE 

Louisiana Association of Independent 

Colleges and Universities 

Siiles Tax Apol.ca:1on:E:.e-np11cn Cer:11 ca,e 

Lo1.:1s1at1a A.e,,-ised Stat!.!te 47.305.6(6, 

&.hJI to: 
louisi.sn-11 Department of Revilnue 
Ttu:payer Compli.snce Divt�ion-SES 
P.O. 0.01. 4998 
811l1m Rouge, LA 70821 •49 .8 
Fu: ('225)-237�762 
For au�slions: 

Phone: (8155) 107•3!93 
Em.ail: S;:,lo:; joqu¼i,:;:; l'H:, i;;o'L 

This fonn is for us.e by members of the loulsaana Assoc1ai1on of Ir.dependent Colleges and Uni,•eralties when apptylng tOf exernptloo 
from 1he colle<:llon ol 5tate sales lax as pffillld'ed or under La. R.S. 47:305.6(6). 

Comple1ed forms should be mailed or faxed to the Louisiana Department of Revenue fur approval. 

PLEASE PAINT OR TYF>E 

Applicant C Purchaser) Information 
N�m4 of ln:.IIMlon 

• 6823 St:. Char·les Avenue. Sui Le 300 
CNy 

New Orleans 

S1wt.l ZIP 

I LA '70118 
_____ ( 

I. the purchaser named�. rlo hereby certify hat all ma!enaJs., equipment, goad'S, or sef'VlCes purchased lrom 1he seller named 
below a.re directly releted 10 the education miss.on of he at::ove named 11".ember of the Louisiana Association Cf Independent 
Co&eges and Universities. lhls. exemp1100 cerllflcate 1s valid ior 1he purch.i!;!le of materials and supplies. purchases of ser'l'!Ces such 
as repair services performed on tangible pers.orral property belong109 to th€! eb<:Ne named 1m,1l'u:ion, and 1he lease or rental of 
tat19lble peBooal prnperty by I.he abo\le named lnst.tulloo when ut=.ed lo tuff I lhe ed ca:ional misSKln of !he DS'lllution. 

The purch.as.e,r further agrees. that any ma�rlals, eq tpment. goods, or s.ef'lk:t-s purcha::led under tt,s e:i:emptlron certrtlcate and not 
used or coosumect by tne member ol ne oulslana. Asse<:1.a.tlon at lndependen Colleges and Un,vern1les. bu1 subsequenl)y sold 
at retall to a purchaser. v,<jl be deemed tax.able a.oo the above named purchaser i,il collect and remit safes tax m he Louisiana 
Departme-nl or Revenue. 

Notice to Dealer: Report lhls sale on Sch.edtt1e A-1 ol -y-0ur sates tax return under exemption code 10:24. 

Seller Information 

S4 r 

Crty 

Arty p(.IJ'ch!iser VJho lraudulen&I'/ s19ns this c:ertihca1e w1thou intent lo use � propetty purchased as stated above shall be wbject 
10 ail penafl1es provided for by law. 

Authorization 
:N�mo Till4 

jJames Wandling Cont.roller 
··---�1 

s,911�u.m1 0Jt>l /'""'.'dd>'y1r1< 

'f / J y / J.O) 5 

D Dlsapp,rcved 


